                                                                                                     Zestawienie złożonych ofert
                                        Montaż klimatyzacji b budynku ratusza Urzędu Miejskiego w Głogowie Młp. (ID 620174)


	
	
	
	
	Oferty
	
	
	

	Lp.
	Nazwa pozycji (Indeks)
	
	
	Opis pozycji
	Ilość
	JM
	Waluta

	1
	
	
	
	
	1
	szt.
	PLN

	
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	
	VAT
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	Komentarz dostawcy/ wykonawcy
	Komentarz kupca/ zamawiającego

	
	  SZRON LEŻAJSK
	  105 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  129 150.00 PLN
	  129 150.00 PLN
	
	

	
	  BS Klima Sp. z o.o.
	  114 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  140 220.00 PLN
	  140 220.00 PLN
	
	

	
	  Energy Heat Technology Investment
	  138 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  169 740.00 PLN
	  169 740.00 PLN
	
	

	
	  JKMS Justyna Stępnik
	  148 670.00 PLN
	  23%
	
	
	  182 864.10 PLN
	  182 864.10 PLN
	
	

	
	  CLEARVENT IGOR OSADA
	  149 989.00 PLN
	  23%
	
	
	  184 486.47 PLN
	  184 486.47 PLN
	
	

	
	  AX SYSTEM DOMINIK KUNCIO
	  162 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  199 260.00 PLN
	  199 260.00 PLN
	
	

	
	  msz-h Marek Sztuka
	  263 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  323 490.00 PLN
	  323 490.00 PLN
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